
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej nr 116352E
Stolniki – Kuczyzna

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIELĄDZ

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148199

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: 59

1.5.2.) Miejscowość: Cielądz

1.5.3.) Kod pocztowy: 96-214

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.5.7.) Numer telefonu: 46 815 24 29

1.5.8.) Numer faksu: 46 815 23 52

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@cieladz.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.cieladz.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://www.bip.cieladz.pl/redir,przetargi

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa drogi gminnej nr 116352E
Stolniki – Kuczyzna

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-40ba8134-db16-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00145482/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00145482/01 z dnia 2021-08-11

2021-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-11 12:13

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00007113/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.7 Przebudowa drogi gminnej nr 116352E Stolniki - Kuczyzna

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00105531/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: Or.SO.2714.3.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 281076,49 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest są roboty drogowe obejmujące odcinek drogi gminnej nr
116352E od km 5+557 do km 6+400 (0,843 km). Przeznaczony do przebudowy odcinek drogi
gminnej przebiega w terenie płaskim. Otoczenie drogi stanowi zabudowa wiejska miejscowości
Kuczyzna oraz obszary upraw rolnych. W stanie obecnym droga częściowo posiada
wyeksploatowaną nawierzchnię asfaltową, częściowo nawierzchnię z kruszywa łamanego, a
częściowo nawierzchnię gruntową. Istniejąca nawierzchnia bitumiczna jest w złym stanie
technicznym, jednakże dla celów planowanej przebudowy zostaje potraktowana jako stabilne
podłoże pod odtwarzane warstwy konstrukcyjne nawierzchni. Na części bitumicznej drogi
projektuje się wykonać nową nawierzchnię 
z betonu asfaltowego, poprzez ułożenie warstwy wyrównawczej oraz ścieralnej. Na pozostałej
części należy w pierwszej kolejności wykonać dodatkowo podbudowę z kruszyw łamanych.
Materiał pozyskany z rozbiórki istniejącej podbudowy o nawierzchni utwardzonej kruszywem
łamanym należy wykorzystać do budowy poboczy. Projektowana szerokość jezdni po
przebudowie wynosić będzie 4,2 m na całym odcinku przebudowywanej drogi. Pobocza drogi
należy wykonać z zagęszczonego kruszywa łamanego frakcji 0 -31,5 mm. Szerokość
projektowanych poboczy wyniesie 0.75 m, natomiast ich grubość – minimum 10 cm. Dodatkowo
na całej długości projektuje się wykonanie zjazdów gospodarczych z kruszywa łamanego
(wyłącznie w obrębie działki drogowej) a także montaż oznakowania pionowego. W ramach
inwestycji nie przewiduje się wycinki drzew (z wyjątkiem ewentualnego usunięcia chwastów i
zakrzaczeń w obrębie istniejących poboczy) ani wykonania rowów odwadniających. Istniejące w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00145482/01 z dnia 2021-08-11

2021-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



obszarze inwestycji skrzynki z zasuwami do przyłączy wodociągowych należy odnaleźć i
wyregulować do rzędnej pobocza.

2. Na przedmiot zamówienia, określony w pkt. 17.1, składa się w szczególności zakres rzeczowy
obejmujący między innymi: 
1) Oczyszczenie istniejącego podłoża bitumicznego; 
2) Odtworzenie profilu drogi przez wyrównanie podłoża bitumicznego jezdni betonem
asfaltowym, średnio w ilości 100 kg/m2;
3) Odtworzenie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego o grubości 4 cm;
4) Budowa konstrukcji drogi w części nieposiadającej nawierzchni bitumicznej za pomocą
warstwy kruszyw łamanych, warstwy wyrównawczej i warstwy ścieralnej; 
5) Odtworzenie poboczy z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie o grubości
min. 10 cm – szer. 0.75 m;
6) Uzupełnienie kruszywem łamanym zjazdów gruntowych;
7) Wymiana znaków pionowych wraz ze słupkami.

Szczegółowy zakres robót dla tego zadania jest określony przez przedmiar robót i dokumentację
projektową. Przy wykonywaniu robót należy uwzględnić także decyzje, warunki, uzgodnienia,
opinie do opracowanej dokumentacji projektowej, specyfikację techniczną wykonania i odbioru
robót.

Uwaga:
Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy
zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu Kosztorysu cenowego - sporządzony wg
Załącznika 11 do SWZ.

3. Wykonawca zobowiązany jest prowadzić wszystkie prace (roboty) w sposób zapewniający
bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego i zabezpieczenie terenu budowy.

4. Na zrealizowany zakres robót należy udzielić co najmniej 36 miesięcy gwarancji i rękojmi.
Okres gwarancji stanowi kryterium oceny ofert.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00145482/01 z dnia 2021-08-11

2021-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 281076,49 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 293724,02 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 281076,49 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o. o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7991782271

7.3.3) Ulica: Opoczyńska 38

7.3.4) Miejscowość: Gielniów

7.3.5) Kod pocztowy: 26-434

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-09

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 281076,49 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 2 miesiące

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00145482/01 z dnia 2021-08-11

2021-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej nr 116352E Stolniki – Kuczyzna
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIELĄDZ
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148199
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: 59
	1.5.2.) Miejscowość: Cielądz
	1.5.3.) Kod pocztowy: 96-214
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 46 815 24 29
	1.5.8.) Numer faksu: 46 815 23 52
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@cieladz.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.cieladz.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-40ba8134-db16-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00145482/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-11 12:13
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00007113/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00105531/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: Or.SO.2714.3.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 281076,49 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 281076,49 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 293724,02 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 281076,49 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o. o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7991782271
	7.3.3) Ulica: Opoczyńska 38
	7.3.4) Miejscowość: Gielniów
	7.3.5) Kod pocztowy: 26-434
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-09
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 281076,49 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 2 miesiące



